MARY’S SCHOOL ONLUS
ITALIA — 35028 Piove di Sacco (PD)
Via Barchette 16/2

KENYA — Mambrui P.O. Box 388 Malindi

C.F. 92211070286

BILANCIO dal 22/09/08 al 31.12.2008

ATTIVO
Disponibilita liquide
c/c postale

cassa

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

Patrimonio netto
Contributi in c/capitale
Avanzo esercizio

TOTALE PASSIVO

RENDICONTO GESTIONALE dal 22/09/08 al 31.12.08

PROVENTI
Liberalita varie

TOTALE PROVENTI

ONERI

Cancelleria e spese varie
Spese reg. contratti
Spese amministrative
Spese valori bollati
Oneri postali

TOTALE ONERI

AVANZO DI GESTIONE 2008

Totale a pareggio

€. 943,60
€ 1,52

€. 100,00
€. 845,12

€. 1.510,00

19,00
346,32
25,00
263,16
11,40

€.945,12

€. 945,12

€. 1.510,00

€. 664,88

€. 845,12

€. 1.510,00



